2021年４月15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ヨ シ ッ ク ス

代表者名 代表取締役会長兼社長 吉 岡 昌 成

（コード番号： 3221 東証第一部・名証第一部）

問合せ先 執行役員 経営企画室室長 松 岡 龍 司

（ TEL. 052-932-8431 ）

当社子会社（株式会社ヨシックスフーズ）の組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社子会社である株式会社ヨシックスフーズは、2021年５月１日付の組織変更及び人事異動を決定いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．組織変更（2021 年５月１日付）

・関東事業本部を東日本事業本部に名称変更する

・中日本事業本部を新設し、中部事業部を統括する

・関西事業本部を西日本事業本部に名称変更し、関西事業部、山陽事業部、九州事業部を統括する

 ・関西第一事業部、関西第二事業部、関西第三事業課、関西三重事業課を統合し関西事業部を

新設する

・山陽事業部の担当エリアを現在の広島県・山口県東部・愛媛県に四国全域及び岡山県を

加えたエリアに拡大する

・九州第一事業部、九州第二事業課を統合し九州事業部を新設する

２．人事異動（2021 年５月１日付）

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

取締役 執行役員

や台やグループ統括事業本部副本部長

兼中日本事業本部本部長

伊達 富夫
取締役 執行役員

や台やグループ統括事業本部副本部長

関東第二事業部 部長 三木 啓至 山陽事業部 部長

山陽事業部 部長 角 至  優 関西第二事業部 部長

＜ご参考＞

１.株式会社ヨシックスフーズ経営体制（2021年５月１日現在）

役名 氏名 職名

代表取締役社長 執行役員 瀬川 雅人 や台やグループ統括事業本部本部長

取締役 執行役員 伊達 富夫 や台やグループ統括事業本部副本部長

兼 中日本事業本部本部長

取締役 執行役員 渡邉 竜二 東日本事業本部本部長

取締役 執行役員 福元  徹 西日本事業本部本部長

 三木 啓至 関東第二事業部部長

 玉置  淳 中部事業部部長

 角至  優 山陽事業部部長

 星  佑蔵 関東第一事業部担当部長

 藤澤  隆 関東静岡事業部担当部長

 坂口  恒 関西事業部担当部長

 村田 道彦 九州事業部担当部長

監査役 佐藤 祥一

２.ヨシックスフーズ組織図（2021年５月１日現在）

東日本事業本部

関東第一事業部

関東第二事業部

関東静岡事業部

株主総会

監査役

取締役会

代表取締役

や台やグループ統括事業本部

中日本事業本部

中部事業部

販促・情報システム課

西日本事業本部

関西事業部

山陽事業部

九州事業部